INDICAÇÃO Nº 445 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
recapeamento asfáltico na rua Sete, próximo ao nº 30, bairro Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz necessária, pois, a rua se encontra em um estado precário, cheia de buracos e de
desníveis, que podem contribuir para o acontecimento de acidentes.

Desta forma, visando melhorar a vida e o bem-estar de
todos que recorrem a via, solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NCBJ013SMVE89BBK
		2023-05-09T12:48:01-0300